关于申报同济大学人文社会科学跨学科研究团队及
征集跨学科研究选题的通知

[bookmark: _GoBack]为鼓励文、理、工、医学科间的交叉融合，培育新的学科知识生长点，现就申报同济大学人文社会科学跨学科研究团队及征集跨学科研究选题发出通知。
1、 研究领域
组建跨学科研究团队以及跨学科研究选题征集须符合以下研究领域：
(1) 生命与健康研究（国家干细胞研究协同创新中心）
(2) 海洋战略与海洋文明研究（海底观测科学工程协同创新中心）
(3) 新能源汽车、绿色交通与可持续发展研究（智能型新能源汽车协同创新中心）
(4) 智慧型城市建设与防灾减灾研究（智慧型城市建设与防灾协同创新中心）
(5) 新型城镇化研究（高密度区域智能城镇化研究协同创新中心）
二、申报要求
跨学科研究团队的负责人必须是人文社会科学领域的专家学者。组建跨学科研究团队时，团队成员知识结构、职称结构合理，团队成员应具有所申报研究领域的研究基础（已有研究成果应与研究领域具有一定关联性）或对跨学科研究内容有强烈研究兴趣。申报跨学科研究团队时，应自行拟定跨学科研究选题，并描述研究课题的主要内容及研究方法。详见附件一。
跨学科研究选题提供者，应描述研究课题的研究价值、主要研究内容及研究方法。详见附件二。
    申报者请详细填写附件一或附件二，并在5月3日前发至文科办公室：huangrong@tongji.edu.cn，联系人：黄蓉，电话：65977255。

                                                 文科办公室
                                                  2014/4/23

附件一：
同济大学人文社会科学跨学科研究团队申报
	研究领域

	跨学科研究选题

	团队负责人
	职称
	学院与学科
	研究领域
	联系方式
	已有跨科学研究代表性成果

	团队其他成员
	职称
	学院学科
	研究领域
	已有跨科学研究代表性成果

	主要研究内容（300字以内）

	主要研究方法（300字以内）

附件二：
同济大学人文社会科学跨学科研究选题征集
	研究领域

	跨学科研究选题

	选题提供人
	职称
	所属学院学科
	联系方式

	选题意义、主要内容及研究方法（500字以内）